11.03.2022 г. № 379А
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УКЫР»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ДЕПУТАТА ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УКЫР» КАЛАНЧУК ЕЛЕНЫ АНАТОЛЬЕВНЫ В СВЯЗИ СО СМЕРТЬЮ

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 1 части 2 статьи 30 Устава муниципального образования «Укыр», Дума муниципального образования «Укыр»

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Досрочно прекратить полномочия депутата Думы муниципального образования «Укыр» Каланчук Елены Анатольевны 11.03.2022 года в связи со смертью.
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования.

Председатель Думы,
Глава муниципального образования «Укыр»:
Багайников Владимир Алексеевич